
romas giedraitis

Amžius 61 m. 

Išsilavinimas – aukštasis universitetinis 

Vedęs 

Marijampolės kolegijos administracijos direktorius, 

laikinai einantis direktoriaus pareigas

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
Prasidėjo 1980 metais, teko dirbti rajono VK finansų
skyriaus vedėju, rajono VMI viršininku, UAB „Bendida“
generaliniu direktoriumi. 

         Pomėgiai. Visuomeninė veikla. 
Pomėgiai - kelionės, sportas. 
Visuomeninė veikla - Marijampolės apskrities LIONS klubo narys. 

        Gyvenimo moto 
Priimti tik gerai pamatuotus sprendimus. 

 Kodėl LSDP? 
Partijos programa ir tikslai yra

artimiausi mano pažiūroms. 

           Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Politikoje esu nuo 1990-ųjų metų. 

lsdp sąraše NR. 29

        Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Savivaldybė, į kurią grįžtų emigravę žmonės, kur būtų galima gauti tinkamai

apmokamą darbą, kur būtų patogi ir šiuolaikiška aplinka gyventi. 
 


